2021 级金山英才班选拔结果公示

为进一步推进我校拔尖创新人才培养模式改革，培养一

流本科人才，根据《关于举办江苏大学“金山英才班”的通

知》（江大校〔2017〕155 号）文件精神，金山英才班选拔工

作小组按照“好中选优、优中拔尖”的总体要求，依据参加

选拔考核学生的高考成绩，经笔试、面试等环节，确定以下

35名同学进入2021级江苏大学金山英才班学习（名单附后），

现予以公示。

公示期为 7 月 30 日至 8 月 1 日。在公示期内，如有异

议，请于 8 月 1 日 17：00 前向卓越学院办公室反映。

联系人：于海丽、周航

联系电话：0511-88780351

附件：2021 级金山英才班选拔名单

教务处 卓越学院

2021 年 7 月 30 日